Pfalzischer Sportschitzenbund e.V

Ralf Kilb, Rundenkampfleiter Pfalzliga West
Clauser StraBe 21, 66978 Donsieders
T: 06333 - 3376, F: 06333 - 6030792, M: ralf.kilb@web.de
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Verein

SV Stambach

SV Weselberg

SV Munchweiler
SSG Queidersbach 2

Luftgewehr
Pfalzliga West 2019

5. Wettkampf, 17. November 2019

SV Munchweiler 1495 : 1489 SGi Fischbach
SV Stambach 1511 : 1481 SSG Queidersbach 2
SV Kaulbach-Kreimbach 1487 : 1478 SV Kappeln
SV Frohnhofen 1448 : 1481 SV Weselberg
Mannschaftswertung

1WK 2WK 3.WK 4WK 5WK 6WK
1533 1521 1510 1530 1511
1483 1511 1505 1483 1481
1504 1484 1464 1513 1495
1464 1497 1499 1506 1481

SV Kaulbach-Kreimbach 1465 1496 1519 1458 1487

SGi Fischbach
TuS Kappeln
SV Frohnhofen

Name

Maier Gunter
Krum Katharina
Kipp Olivia

Name

Maier Gunter
Krum Katharina
Sand Thorsten
Klein Ralf

Kipp Olivia

Nikl Christian
Manger-Nikl Sandra
Christmann Bernd
Wilhelm Matthias
Klein Tobias
Bergemann Jorg
Braun Niklas
Wolf Rainer
Béuerle Alexandra
Appel Werner
Porcher Moritz
Neu Axel

Barisha Shygeri
Hemmer Jan
Béuerle Markus
Drum Christian
Christmann Klaus
Brihl Axel

Naab Jannick
Helfrich Jochen
Baryla Walter
Pitz Manuela
Remme Jessica
Ecker Heribert
Hoffelder Volker
Schwickert Jens
Neu Dominic
Drum Timo
Ambis Jasmin
Feick Uwe

Reinig Franz
Schneider Bernd-Udo
Juner Jorg
Steinke René
Wolf Kira

Flicker Andreas

1475 1464 1490 1472 1489
1463 1484 1462 1470 1478
1480 1450 1491 1467 1448

Tageswertung
Verein Ergebnis
SV Weselberg 394
SGi Fischbach 387
SV Stambach 382

Einzelwertung

Verein 1LWK 2WK 3WK 4WK 5WK 6.WK
SV Weselberg 387 386 384 386 394
SGi Fischbach 376 376 385 383 387
SV Stambach 382 387 374 387 376
SV Frohnhofen 377 380 385 384 379
SV Stambach 387 378 380 377 382
SV Stambach 379 379 378 386 374
SV Stambach 375 377 378 380 379
SV Kaulbach-Kreimbach 370 381 386 367 381
SSG Queidersbach 2 370 369 379 386 377
SV Munchweiler 379 378 357 388 375
SGi Fischbach 378 374 378 374 373
TuS Kappeln 370 379 370 379 371
SV Miinchweiler 384 365 368 376 374
SV Munchweiler 371 372 368 380 374
SSG Queidersbach 2 363 379 378 372 370
SV Kaulbach-Kreimbach 370 370 382 369 367
TuS Kappeln 366 376 374 364 376
SSG Queidersbach 2 356 377 373 379 369
SV Kaulbach-Kreimbach 349 376 376 374 372
SV Munchweiler 363 369 371 365 372
SV Frohnhofen 372 368 368 368 362
SV Kaulbach-Kreimbach 372 369 375 348 367
TuS Kappeln 362 365 360 369 374
SGi Fischbach 368 360 371 362 368
SV Munchweiler 370 357 354 369 369
SV Frohnhofen 368 357 370 360 358
SV Weselberg 353 364 362 356 354
TuS Kappeln 365 364 358 351 347
SV Frohnhofen 363 345 368 355 349
SGi Fischbach 353 354 356 353 361
SV Kaulbach-Kreimbach 353 362 354 339 356
TuS Kappeln 347 356 344 358 357
SV Frohnhofen 320 314 319 349 334
SV Weselberg 370 374 379 377
SV Weselberg 357 367 362 356
SV Weselberg 386 388 385
SSG Queidersbach 2 369 369 365
SV Weselberg 342 360 347
SSG Queidersbach 2 375 372
SV Munchweiler 350 360
SV Stambach 385

Summe
7605
7463
7460
7447
7425
7390
7357
7336

Summe
1937
1907
1906
1905
1904
1896
1889
1885
1881
1877
1877
1869
1867
1865
1862
1858
1856
1854
1847
1840
1838
1831
1830
1829
1819
1813
1789
1785
1780
1777
1764
1762
1636
1500
1442
1159
1103
1049
747
710
385

Ergebnisse in ROT vorbehaltlich der Priifung durch den Rundenkampfleiter!
Ergebnisse in GRUN nach Korrektur durch den Rundenkampfleiter!

Ergebnisse LG PLW 2019

Seite 1

Schnitt
1521,00
1492,60
1492,00
1489,40
1485,00
1478,00
1471,40
1467,20

Schnitt
387,40
381,40
381,20
381,00
380,80
379,20
377,80
377,00
376,20
375,40
375,40
373,80
373,40
373,00
372,40
371,60
371,20
370,80
369,40
368,00
367,60
366,20
366,00
365,80
363,80
362,60
357,80
357,00
356,00
355,40
352,80
352,40
327,20
375,00
360,50
386,33
367,67
349,67
373,50
355,00
385,00
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